

GANGEMI
C/DA BAGLIO ZAFFERIA
MESSINA

SCHEDA TECNICA **PROVOLA SFOGLIA**

P.IVA 01278400831
CEE 19/867



CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

- Descrizione : Aspetto tipico della Provola con cordicella. Formaggio a pasta filata, pasta consistente sfoglia di colore dal bianco all'avorio con crosta liscia
- Ingredienti: **Latte** pastorizzato, caglio e sale (tr. In salamoia)

DESTINAZIONE E MODALITA' D' USO

Il prodotto non è rivolto a nessuna categoria specifica di consumatori. Particolare attenzione però per i soggetti allergici al latte di vacca e/o ad alcune sue componenti compreso il lattosio.

VALORI NUTRIZIONALI

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALI	<u>100g</u>
Energia	Kj/kcal 1505/362
Grassi	27.7
Di cui saturi	16.70
Carboidrati	0
Di cui zuccheri	0
Proteine	27.2
Sale	1.50

PRODOTTO PUO' ESSERE UTILIZZATO E CONSUMATO:

- Come ingrediente in preparazioni alimentari
- “ A crudo”
- Conservazione: +4°C/ +6°C
- Trasporto refrigerato a 4°C
- Peso da 1.5/10 kg
- Confezione sottovuoto o sfuso
- Attribuzione LOTTO: Il lotto corrisponde al giorno di produzione da calendario giuliano.

ALTRE INFORMAZIONI

- M.O.C.A. materiali ed oggetti a contatto con gli alimenti sono conformi ai Reg. CE n.1935/2004, Reg. UEn. 10/2011, Reg UE n. 1282/2011, D.M. 21/03/73 e s.m.i.
- In riferimento al Regolamento CE 1169/2011 indichiamo di seguito i seguenti allergeni presenti nel formaggio e nel suo ciclo produttivo:
 1. LATTE e prodotti derivati(compreso il lattosio) Presente come ingrediente
 2. FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE,NOCI,PISTACCHI) e prodotti derivati Presente accidentalmente, o contaminate dal ciclo produttivo.

NOTA INFORMATIVA

Ci riserviamo di aggiornare e/o modificare la scheda di prodotto in funzione delle esigenze aziendali legate a modifiche del ciclo produttivo, alla tecnologia utilizzata.

DATA 31.12.2023

